Протокол № 35
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация танцевального спорта
и акробатического рок-н-ролла» (СК ФТСАРР)

Дата проведения: 26 сентября 2017 года
Место проведения: по электронной почте (e-mail)
Форма голосования: открытая по e-mail
Члены СК ФТСАРР, принявшие участие в голосование:
Пайвина Наталья Викторовна, Марков Матвей Эдуардович, Яницкий
Станислав Вячеславович, Архипов Олег Юрьевич, Деркач Елена Николаевна,
Дмитриева Дарья Валерьевна, Зуев Кирилл Евгеньевич, Кирина Ирина
Александровна, Левков Кирилл Геннадьевич, Лисицына Ирина Игоревна.

Повестка дня:

1. Утверждение списка судей, прошедших аттестацию 09 сентября 2017
года.

2. Назначение ответственных за проведение аттестации (сертификации)
судей второй квалификационной категории и выше в г. Севастополь и в
Республике Крым.

1-й вопрос повестки дня:
Н.В. Пайвина: Предлагаю утвердить и опубликовать список спортивных
судей по виду спорта «акробатический рок-н-ролл», успешно сдавших
экзамен по итогам семинара, прошедшего 09 сентября 2017 года в г. Москве.

№ ФИО Регион Квалифика

ционная
категория

Оценка

1 Алябьева Алина Андреевна Ярославская
область

Вторая отлично

2 Ананьева Елена Владимировна Москва Первая отлично

3 Долгополова Надежда Валерьевна Москва Вторая хорошо

4 Ершов Михаил Сергеевич Москва Вторая хорошо

5 Зарипов Шамиль Рамилевич Республика
Татарстан

Вторая отлично

6 Ионов Денис Александрович Москва Вторая хорошо

7 Крохина Ирина Сергеевна Калининградск
ая область

Вторая хорошо

8 Макаров Иван Сергеевич

Москва Вторая хорошо

9 Малахова Екатерина Юрьевна Тула Третья хорошо

10 Морозов Михаил Александрович

Московская
область

Первая хорошо

11 Панферов Илья Игоревич Москва Первая хорошо

12 Тимошенко Мария Леонидовна Москва Вторая отлично

13 Фараджова Ксения Владиславовна Москва Вторая отлично

Предлагаю установить, что указанные выше судьи прошли аттестацию
(сертификацию) и подтвердили соответствующую квалификационную
категорию, и определить срок действия данной аттестации (сертификации) 2
года – до 9 сентября 2019 года.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
Н.В. Пайвина: На основании решения Президиума ФТСАРР от 07.09.2017
(протокол № 42) необходимо определить ответственных для проведения
семинара и аттестации спортивных судей по виду спорта «акробатический
рок-н-ролл» первой и второй квалификационных категорий, проживающих в
городе Севастополе и Республике Крым.

Предлагаю назначить Кирину Ирину Александровну ответственной за
проведение аттестации 13 октября 2017 года в Республике Крым, Дмитриеву
Дарью Валерьевну – ответственной за проведение 2-3 декабря 2017 года в г.
Севастополе.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:  /Н.В. Пайвина /

Секретарь:    / О.Ю. Архипов /